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PIELGRZYMKA DO GRECJI I WŁOCH – ŚLADAMI ŚW. PAWŁA ( 13 DNI )                                
1 DZIEŃ:  Przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch. 

2 DZIEŃ: Przyjazd do TRIESTU – zakwaterowanie na promie w kajutach 4 
osobowych wewnętrznych z łazienkami. Rejs przez Morze Adriatyckie do 
Grecji. Odpoczynek na promie, nocleg.  

3 DZIEŃ: Przypłyniecie do IGOUMENITSY. Przejazd do KALAMBAKI, zwiedzanie 
METEORÓW – słynnych „wiszących klasztorów” położonych na szczytach 
skał.  Zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do WERII czyli starożytnej BEREI, gdzie                  
Św. Paweł skrył się przed Żydami z Salonik – Kaplica zdobiona mozaikami  
z życia Apostoła, przejazd do FILIPI – miejsca ochrzczenia pierwszego 
Europejczyka: ruiny starożytnego miasta – teatr, Agora, Bazylika, miejsce 
chrztu Lidii nad rzeką Anglista, Msza Święta. Przejazd na kolację                   
i nocleg.  

5 DZIEŃ: Śniadanie, SALONIKI – zwiedzanie: Rotunda, Łuk Galeriusza, Kościół Św. 
Demetriusa, Biała Wieża. Przejazd do hotelu w Atenach, zakwaterowanie, 
kolacja, nocleg. 

6 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie ATEN: objazd miasta autokarem: Plac Konstytucji, 
Parlament, Grób Nieznanego Żołnierza ze zmianą warty, Stadion 
Olimpijski; Akropol, Wzgórze Areopag, na którym Św. Paweł po 
wygłoszeniu kazania zyskał swego pierwszego nawróconego – Dionizego 
Areopagitę późniejszego Biskupa Aten. Spacer i czas wolny w dzielnicy 
położonej u podnóża Akropolu – Plaka (urokliwe uliczki pełne sklepów                  
z pamiątkami, restauracji). Przejazd do hotelu w LOUTRAKI, kolacja, 
nocleg.  

7 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd na PÓŁWYSEP PELOPONEZ. Postój przy Kanale 
Korynckim łączącym Morze Egejskie z Morzem Jońskim. Zwiedzanie 
antycznego KORYNTU – Świątynia Appolina, rzymska fontanna Ejrene 
oraz Bema – mównica, której nauczał Św. Paweł, Msza Święta. Przejazd         
do MYKEN – Lwia Brama, ruiny Pałacu Agamemnona, Grób 
Agamemnona. Przejazd do EPIDAUROS – zwiedzanie teatru z IV w. p.n.e. 
Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.  



8 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do PATRY – zakwaterowanie na promie (kajuty 4 
osobowe wewnętrzne z łazienkami ), rejs do WŁOCH.  

9 DZIEŃ: Rejs przez Morze Adriatyckie, odpoczynek na promie. Przypłynięcie do 
Ankony, przejazd na kolację i nocleg.  

10 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do RZYMU – zwiedzanie Bazyliki Św. Piotra, nawiedzenie 
relikwii św. Jana Pawła II. Zwiedzanie RZYMU BAROKOWEGO – najpiękniejsze 
place i fontanny: Piazza Navona   z Fontanną Czterech Rzek, Panteon, Fontanna di 
Trevi, Schody Hiszpańskie. RZYM ANTYCZNY – Koloseum  z zewnątrz, Forum 
Romanum, Kapitol, Plac Wenecki. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

11 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do WATYKANU – uczestnictwo w Audiencji 
Generalnej u Ojca Świętego Franciszka ( w przypadku obecności papieża              
w Rzymie ). Zwiedzanie Bazyliki Św. Pawła za Murami z grobem Św. Pawła. 
Przejazd do hotelu, kolacja, nocleg.  

12 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do WENECJI – zwiedzanie miasta: Most Westchnień, Pałac 
Dożów  z zew; Plac i Bazylika Św. Marka, spacer po uliczkach Wenecji do Mostu 
Rialto. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

13 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd w drogę powrotną do Polski, zakończenie pielgrzymki.  

CENA: 2.950 zł/os ( cena aktualna przy grupie min 40 os ) 

Cena obejmuje: transport autokarem lux ( wc, barek  napoje sprzedawane za dodatkową 
opłatą, klimatyzacja, cd, dvd ), opiekę pilota, ubezpieczenie NNW ( do 7.000 PLN ) i KL          
( do 15.000 EURO ), 6 noclegów ze śniadaniami i obiadokolacjami w hotelach *** w 
Grecji ( pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami ), rejs promem w kajutach 4 osobowych 
wewnętrznych z łazienkami, 2 noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją w hotelach **/*** we 
Włoszech; 1 nocleg ze śniadaniem i obiadokolacją w Austrii.  

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz kosztów przewodników 
miejscowych 90 Euro/os ( płatne u pilota w autokarze ), napojów do kolacji, dodatkowego 
wyżywienia nie ujętego w programie; dodatkowego ubezpieczenia od następstw chorób 
przewlekłych i nowotworowych – 130 zł/os, wydatków osobistych. 

 
	  

	  


